
UCHWAŁA NR 19/82/24 ZARZĄDU POWIATU SIEMIATYCKIEGO 

z dnia 30 października 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Siemiatyckiego na 2024 rok 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, ze zm.) w związku z § 14 pkt 3 

Uchwały Nr XLIV/312/23 Rady Powiatu Siemiatyckiego z dnia 22 grudnia 2023 r. w 

sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Siemiatyckiego na 2024 rok, Zarząd Powiatu 

Siemiatyckiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Siemiatyckiego, zatwierdzonym Uchwałą 

Rady Powiatu Siemiatyckiego Nr XLIV/312/23 z dnia 22 grudnia 2023 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Siemiatyckiego na 2024 rok, z późn. zm., polegających na: 

1) zwiększeniu planu dochodów budżetowych o kwotę  597.415,77 zł  zgodnie z 

załącznikiem nr 1. 

2) zwiększeniu planu wydatków budżetowych o kwotę  597.415,77 zł i przeniesieniu 

wydatków między 

paragrafami na podstawie wniosków jednostek organizacyjnych  zgodnie z 

załącznikiem nr 2. 

 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem 291.368.291,12 zł, z tego: 

- dochody bieżące 106.156.965,05 zł, 

- dochody majątkowe 185.211.326,07zł, 

2) wydatki ogółem 308.153.309,78 zł, z tego: 

-wydatki bieżące 110.090.600,01 zł, 

-wydatki majątkowe 198.062.709,77 zł, 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Zarządu: Mariusz Piotr Cieślik 

Członkowie Zarządu: Sylwester Zgierun, Radosław Kondraciuk, Jan Żeruń 

 

 

 



Objaśnienie zmian w planie dochodów budżetu powiatu – załącznik nr 1 

1.  Zwiększa się plan dochodów budżetu powiatu o kwotę 597.415,77  zł,  z tego:  

 -  dz. 700, rozdz. 70005 – zwiększenie dotacji  celowej z budżetu państwa o kwotę 

121.234,77 zł   na zadania  bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowanymi przez powiat w dz. Gospodarka mieszkaniowa, 

zgodnie z decyzjami Wojewody Podlaskiego  nr FB-II.3111.575.2024.JK z  dnia 

11.10.2024 rok, nr FB-II.3111.581.2024.JK  z   dnia 28.10.2024 rok, 

 -  dz. 752, rozdz. 75224 – zwiększenie dotacji  celowej z budżetu państwa o kwotę 

5.000,00 zł   na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowanymi przez powiat w dz. Obrona narodowa, zgodnie z 

decyzją Wojewody Podlaskiego  nr FB-II.3111.659.2024.AW z   dnia 16.10.2024 rok, 

-  dz. 754, rozdz. 75411 – zwiększenie dotacji  celowej z budżetu państwa o kwotę 

400.585,00 zł   na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowanymi przez powiat w dz. Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa, zgodnie z decyzjami Wojewody Podlaskiego 

nr FB-II.3111.577.2024.AW  z   dnia 11.10.2024 rok –   19.135,00 zł, 

nr FB-II.3111.622.2024.AW  z   dnia 14.10.2024 rok –  381.450,00 zł, 

-  dz. 853, rozdz. 85321 – zwiększenie dotacji  celowej z budżetu państwa o kwotę 

70.596,00 zł   na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowanymi przez powiat w dz. Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej, zgodnie z decyzją Wojewody Podlaskiego  nr FB-

II.3111.547.2024.JK  z   dnia 28.10.2024 rok, 

 

 

Objaśnienie zmian w planie wydatków budżetu powiatu – załącznik nr 2: 

1.    Zwiększa  się  plan  wydatków Starostwa Powiatowego w Siemiatyczach  o  kwotę 

126.234,77 zł i dokonuje się przeniesień na kwotę 56.500,00 zł zgodnie z pismem GK-

II.3127.30.2024.KŁ. z dnia 30.09.2024 r,  z tego: 

-  dz. 010, rozdz. 01005 –  przeniesienie wydatków na  kwotę   50.000,00 zł  (zadania 

zlecone). 

-  dz. 700, rozdz. 70005 –  zwiększenie wydatków o kwotę  121.234,77 zł  (zadania 

zlecone) i przeniesienia na kwotę 6.500,00 zł (zadania własne), 

-  dz. 752, rozdz. 75224 –  zwiększenie wydatków o kwotę    5.000,00 zł  (zadania 

zlecone – zakup laptopów). 

 



2.    Zwiększa  się  plan  wydatków Komendy Powiatowej PSP w Siemiatyczach o kwotę 

400.585,00 zł i dokonuje się przeniesień na kwotę 14.713,23 zł zgodnie z wnioskiem 

PF.0332.2.14.2024.AŻ z dnia 23.10.2024 rok, z tego: 

-  dz. 754, rozdz. 75411 – zwiększenie wydatków o kwotę  400.585,00 zł i przeniesienia 

na kwotę 14.713,23 zł. 

 

 3.   Dokonuje się  przeniesień w planie  wydatków Powiatowego Inspektoratu Nadzoru 

Budowlanego w Siemiatyczach na  kwotę 4.880,77 zł  zgodnie z wnioskiem nr 

FK.3012.4.2024  z dnia 21.10.2024 r.,  z tego: 

-  dz. 710, rozdz. 71015 – przeniesienia  wydatków  na kwotę  4.880,77 zł.  

 

 4.   Dokonuje się  przeniesień w planie  wydatków Powiatowego  Zarządu  Dróg w 

Siemiatyczach na  kwotę 43.430,00 zł zgodnie z wnioskami: nr PZD2.3122.19.2024  z 

dnia 03.10.2024 r., PZD2.3122.21.2024 z dnia 18.10.2024,  PZD2.3122.20.2024  z dnia 

15.10.2024, PZD2.3122.24.2024  z dnia 28.10.2024  z tego: 

-  dz. 600, rozdz. 60014 – przeniesienia wydatków  na kwotę  28.800,00 zł.  

-  dz. 750, rozdz. 75020 – przeniesienia wydatków  na kwotę  14.630,00 zł.  

 

 5.   Dokonuje się  przeniesień w planie  wydatków Zespołu Szkół w Siemiatyczach na 

kwotę  6.840,00 zł zgodnie z wnioskiem nr ZSZ.III.011.30.2024  z dnia 09.10.2024 r., z 

tego: 

-  dz. 801, rozdz. 80120– zmniejszenie wydatków  na kwotę  500,00 zł i przeniesienia 

na 4.100,00 zł,  

 -  dz. 801, rozdz. 80148– zmniejszenie wydatków  na kwotę  700,00 zł, 

 -  dz. 801, rozdz. 80146– przeniesienia wydatków  na kwotę  1.540,00 zł.  

 -  dz. 801, rozdz. 80152 – zwiększenie wydatków  na kwotę   1.200,00 zł.  

 

6.   Dokonuje się  przeniesień w planie  wydatków Zespołu Szkół Technicznych w 

Czartajewie na  kwotę  14.300,00 zł zgodnie z wnioskiem nr ZSZ.311.32.2024  z dnia 

10.10.2024 r., ZSZ.311.33.2024 z dnia 29.10.2024 r z tego: 

-  dz. 801, rozdz. 80115 – przeniesienia wydatków  na kwotę  1.500,00 zł.  

-  dz. 801, rozdz. 80146 – przeniesienia wydatków  na kwotę  2.800,00 zł.      

-  dz. 854, rozdz. 85410 – przeniesienia wydatków  na kwotę  10.000,00 zł.  

        

 



 

7.   Dokonuje się  przeniesień w planie  wydatków Zespołu Szkół Specjalnych w 

Siemiatyczach na  kwotę  143.816,44 zł zgodnie z wnioskiem nr ZSS.III.3121.4.2024  z 

dnia 24.10.2024 r.,  z tego: 

-  dz. 801, rozdz. 80102 – zwiększenie wydatków o kwotę 1.000,00 zł i przeniesienia  na 

kwotę  105.841,52 zł, 

-  dz. 801, rozdz. 80107 – zmniejszenie wydatków o kwotę 1.000,00 zł i przeniesienia  

na kwotę 3.000,00 zł, 

 -  dz. 801, rozdz. 80134 – przeniesienia wydatków  na kwotę  6.500,00 zł, 

 -  dz. 801, rozdz. 80146 – przeniesienia wydatków na kwotę  534,00 zł, 

 -  dz. 801, rozdz. 80195 – przeniesienia wydatków na kwotę  26.940,92 zł, w tym : 

  w projekcie „Nasze miejsce w społeczności europejskiej „ - 940.92 zł środki z 

Funduszu Pomocy – 26.000,00 zł. 

 

8.    Zwiększa  się  plan  wydatków Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w 

Siemiatyczach o kwotę 70.596,00 zł, z tego: 

-  dz. 853, rozdz. 85321– zwiększenie wydatków o kwotę  70.596,00 zł (zadania 

zlecone). 

 

Przewodniczący Zarządu 

mgr inż. Mariusz Piotr Cieślik 


